
 

Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 04:16

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/chicco-lezaczek-dzieciecy-hoopla-beige-re-lux-lezak-dla-dziecka-do-18-kg-
p-56384.html

  
Chicco leżaczek dziecięcy HOOPLA Beige
Re_Lux leżak dla dziecka do 18 kg

Cena 376,69 zł

Cena poprzednia 459,00 zł

Numer katalogowy Hoopla

Kod EAN 8058664165063

Producent Chicco

Opis produktu
Leżaczek z funkcją bujania to ulubione miejsce niemowlaków. To w nim bawią się, relaksują, a czasem nawet uda im się
zasnąć. Dlatego ważne jest, aby leżaczek był wygodny i przede wszystkim bezpieczny. Bujaczek ten zostanie z wami przez
dłuższy czas ponieważ maksymalna waga dziecka, które może przesiadywać w nim to 18 kg. Posiada 3-punktowe pasy
bezpieczeństwa co chroni malucha przed wypadnięciem. Dla najmłodszych dzieci obecna jest dodatkowa wkładka. 4 pozycje
pochylenia oparcia pozwalają dostosować leżaczek do potrzeb dziecka. Bujaczek posiada również demontowany pałąk z
zabawkami, które z pewnością zaciekawią małego właściciela i będzie on mógł trenować zdolności manualne.

Zalety produktu:

Leżaczek z funkcją bujania,
Demontowany pałąk z zabawkami,
4 pozycje pochylenia oparcia,
Miękkie, obszerne siedzisko gwarantuje komfort,
Materiały delikatne dla skóry dziecka,
Pasy zabezpieczają przed wypadnięciem,
Antypoślizgowe podkładki zapobiegną przesuwaniu się leżaczka gdy dziecko stanie się aktywne,
Dodatkowa wkładka dla najmłodszych dzieci,
Składa się na płasko do kompaktowym rozmiarów,
Przyjazne kolory i wzory przypadną do gustu maluszkowi,
Uchwyt ułatwiający przenoszenie,
Stabilny i bezpieczny.
Wiek: 0+
Max. waga dziecka: 18 kg.

Leżaczek Hoopla 0m+
Doskonała wygoda w pierwszych miesiącach życia dziecka, wyjątkowa rozrywka dla małego odkrywcy!
Hooplà - przytulny i wygodny leżaczek, który otuli dziecko
Specjalny pałąk z systemem Slide Line opracowanym we współpracy z psychologiem rozwojowym*. Stymuluje zmysły dziecka
i wspomaga jego rozwój.
*Dr Emanuela Iacchia – psycholog rozwojowy i terapeuta z Uniwersytetu Bicocca w Mediolanie.

Wkładka redukcyjna
Materacyk, który jest idealny na pierwsze miesiące dziecka, można prać.
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Wygoda przez cały okres użytkowania do 18 kg
Leżak Hoopla można ustawić w różnych pozycjach w zależności od potrzeb i wzrostu dziecka: od narodzin do 6 miesiąca życia
w pozycji leżaczka, a gdy dziecko już siedzi, Hoopla można ustawić w pozycji fotelika. Wygoda gwarantowana. 

Regulacja oparcia - wygoda dla mamy i dziecka.
Możliwość ustawienia oparcia w 4 różnych pozycjach dostosowanych do potrzeb dziecka. Dzięki dwóm bocznym przyciskom
ustawianie oparcia jest łatwe i szybkie. Możliwość ustawienia blokady funkcji bujania. 

Zabawa i rozwój funkcji poznawczych dziecka.
Leżak Hoopla został wyposażony w pałąk z zabawkami z ekskluzywnym i innowacyjnym systemem Slide Line, który umożliwia

wygenerowano w programie shopGold



 

przesuwanie zabawek wzdłuż pałąka, aby dziecko tworzyło stale nowe scenariusze zabawy. System ten, opracowany we
współpracy z psychologiem, przyczynia się do rozwoju sensorycznego i psychoruchowego dziecka oraz rozwoju jego funkcji
poznawczych.  

Kompaktowy, łatwo się składa.
Tylko jednym ruchem, po naciśnięciu dwóch przycisków. Produkt można z łatwością przenosić. Jest również łatwy w
przechowywaniu. 

Informacje techniczne

Wymiary w stanie otwartym - 78.00 x 47.00 x 0 cm
Wymiary w stanie zamkniętym - 78.00 x 47.00 x 11.00 cm
Waga netto produktu - 3.40 kg
Wymiary opakowania - 82.50 x 52.00 x 30.50 cm
Waga opakowania - 10.30 kg

Przed użyciem zapraszamy do uważnego zapoznania się z etykietami i ostrzeżeniami umieszczonymi na opakowaniu
produktu.
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